
Clifford algebras and spinors,
(London Mathematical Society
Lecture Note Series Book 239)
2° edizione
Read More
SKU: 1240
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Pertti Lounestoeditore: Cambridge University
Pressluogo-edizione: Cambridgeanno-edizione:
2001

Product Description
In 8, pp. IX+306. Brossura. Rare sottolineature a penna rossa. London mathematical society
lecture note series, 239 brossura Buono (Good) (1240)
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Provincia Africa. Le Città E Il
Territorio Dalla Caduta Di
Cartagine a Nerone
Read More
SKU: 1041
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Silvia Bulloeditore: L'Erma di Bretschneider
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 314. Brossura e sovracoperta con alette. Collana Le rovine circolari. Come nuovo.
brossura Perfetto (Mint) (1041)
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Poesia anonima latina.
Read More
SKU: 864
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Augusto Fraschettieditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2005

Product Description
In 8, pp. 396. Legatura piena tela rossa, sovraccoperta illustrata. Testo a fronte. Collana Saggi
di storia antica. Ottima copia rilegato in pelle Ottimo (Fine) (864)
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Giornale del viaggio di Michel de
Montaigne in Italia
Read More
SKU: 7953
Price: 78,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Montaigne Michel deeditore: Parentiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1958

Product Description
3 volumi illustrati, 25 cm. Trad., cura del testo ital. e note di A. Cento. Ed. illustrata a cura di A.
Terenzi. Volume 1) LXVII, 214 pagine con 37 pagine di tavole, Volume 2) 244 pagine con 43
pagine di tavole, Volume 3) 22 carte di tavole ripiegate, legatura editoriale in mezza pelle,
acetato di protezione, in custodia. rilegato in pelle Molto buono (Very Good) (7953)

Manuale di diritto
amministrativo. L'idea, i
contenuti, il ragionamento per i
concorsi
Read More
SKU: 6424
Price: 78,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
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autore: Marco Zincanieditore: Formazione Giuridica
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. VI+970. Legatura lucida cartonata. Collana di studi superiori rilegato Perfetto (Mint)
(6424)

Trattato sulla nuova
configurazione della giustizia
contabile
Read More
SKU: 5053
Price: 78,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Eugenio F. Schlitzer e Cesare Mirabelli a cura
dieditore: Editoriale Scientificaluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 1261. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5053)
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Architettura medievale. il
Trecento. Modelli, tecniche,
materiali. Edizione italiana,
inglese e francese
Read More
SKU: 12380
Price: 76,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Beltramo Silvia e Carlo Tosco a cura di
editore: All'insegna del giglioluogo-edizione: Firenze
anno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 592. Brossura. Illustrazioni nel testo. Nuovo ancora nel cellophane brossura Perfetto
(Mint) (12380)
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La sinistra. Nuova serie
settimanale. Diretta da
Corvisieri e Samon??. Anno III,
nn. 1-5, 7-13, Gennaio-aprile
1968
Read More
SKU: 21296
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: AA.VV.editore: La Sinistraluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1968

Product Description
In 4, pp. 15 circa a numero. Formato tabloid con illustrazioni nel testo. Scriti di Mandel, Sartre,
Corvisieri, Illuminati, Soave ed altri. Lievi bruniture del tempo e qualche raro strappetto. In
alcuni numeri è ancora presente etichetta di spedizione con invio a "Libreria Rinascita" opuscolo
Buono (Good) (21296)

Le opere di Publio Papinio
Stazio, con la traduzione e note
di varii
Read More
SKU: 21043
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Statius Publius Papiniuseditore: dalla tip. di
Giuseppe Antonelli ed.luogo-edizione: Veneziaanno-
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edizione: 1840

Product Description
1431-2446 colonne; 26 cm. Testo su due colonne. Testo orig. a fronte. Contiene: Notizie
letterarie intorno a Publio Papinio Stazio; Silvarum; Thebaidos; Achilleidos. Legatura coeva
come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso.
Fioriture come da foto rilegato Buono (Good) (21043)

Trattato di diritto
amministrativo diretto dal prof.
Giuseppe Santaniello , vol. 27.
Espropriazione per pubblica
utilit??
Read More
SKU: 20970
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Giovanni Leone, Alessandro Marottaeditore:
CEDAMluogo-edizione: Padovaanno-edizione: 1997

Product Description
XVI, 693 p. ; 25 cm. Legatura tutta tela con titoli in oro entro riquadro rosso. rilegato Perfetto
(Mint) (20970)
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Dial??tica e t??cnica na teoria
geral do direito. I?? edizione
Read More
SKU: 19503
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Oliveiros Litrentoeditore: Forenseluogo-
edizione: Rio de Janeiroanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. XV+156. Brossura. Firma e dedica a Lolli brossura Molto buono (Very Good) (19503)
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Le Chiese di Venezia.
Read More
SKU: 19113
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Umberto Franzoi, Dina Di Stefanoeditore:
Alfieriluogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 1976

Product Description
In 4, pp. 548. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Custodia illustrata. Tavole anche a doppia
pagina e illustrazioni nel testo rilegato Ottimo (Fine) (19113)
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